令和７年１月10日（金） 福 井 県 報 号 外 第 ２ 号1

号 外 第 ２ 号

令 和 ７ 年
１月１０日（金）

火 曜 日 発 行

　　　目　　次
選挙管理委員会告示
○福井県選挙管理委員会委員長の選挙（７）………………………………………………１
○福井県選挙管理委員会の委員長に事故があるとき、または欠けたときその職務を
代理する委員の指定（８）…………………………………………………………………１

選挙管理委員会告示
福井県選挙管理委員会告示第７号
　令和７年１月１０日開催の第１回福井県選挙管理委員会において、次の者が福井県選挙
管理委員会委員長に選挙されたので、福井県選挙管理委員会規程（昭和２９年福井県選挙
管理委員会告示第３９号）第１条第３項の規定により告示する。
　　令和７年１月１０日
　　　　　　福井県選挙管理委員会
　　　　　　　委員長　吉川　奈奈
住所　福井市
氏名　吉川　奈奈

福井県選挙管理委員会告示第８号
　福井県選挙管理委員会の委員長に事故があるとき、または委員長が欠けたときその職務
を代理する委員に次の者を指定したので、福井県選挙管理委員会規程（昭和２９年福井県
選挙管理委員会告示第３９号）第３条第３項の規定により告示する。
　　令和７年１月１０日
　　　　　　福井県選挙管理委員会
　　　　　　　委員長　吉川　奈奈
住所　小浜市
氏名　濱詰　健二

令和７年１月10日（金） 福 井 県 報 号 外 第 ２ 号2 発行人　〒910-8580　福井県福井市大手３丁目17番１号　福　井　県